

PACHET FITINGURI PT.ARTICOLE SANITARE

I.D.: 42247951

Data publicarii 18.03.19 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 807,47 RON - 807,47 RON

Descriere: PACHET FITINGURI PT.ARTICOLE SANITARE: COT BATERIE PPR ALB, D.20mmx1/2" [E4] Buc 8 x3,31 = 26,48 COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm [E2] Buc 42 x0,24 = 10,08 COT PPR ALB, 45 GRD, D.20mm [E2] Buc 10 x 0,35 = 3,50 TUB POLIPROPILENA CAN. INT, CU MUFA/GARNITURA, D.32mm L.1000mm [E5] Buc 4 x 2,68 = 10,72 TUB POLIPROPILENA CAN. INT, CU MUFA/GARNITURA, D.32mm L.500mm [M1] Buc 8 x 1,63= 13,04 COT POLIPROPILENA CAN.INT, 87 GRD, D.32mm [D1] Buc 11 x 0,94 = 10,34 TUB POLIPROPILENA CAN. INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.500mm [M1] Buc 5 x 2,40 = 12,00 TUB POLIPROPILENA CAN. INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1000mm [E5] Buc 10x 3,94 = 39,40 TUB PPR ALB CU INSERTIE AL PT AGENT TERMIC/ALIMENTARE APA L=4M, PN 25 bar D.20x3.4mm [C5 Buc 10 x13,10 =131,00 COT PPR ALB CU FILET EXTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" [E2] Buc 6 x 3,31 = 19,86 RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE [E4] Buc 6 x 2,64 = 15,84 COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1/2" [D1] Buc 4 x 2,01 = 8,04 NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2" [D1] Buc 4 x 1,89 = 7,56 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVIOR METALICE 1 1/2" [F Buc 20 x 4,41 =88,20 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mm [D1] Buc 6 x 1,42 = 8,52 RAMIFICATIE POLIPROP. CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mmx50mm [D1] Buc 3 x 2,44 = 7,32 TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm [E2] Buc 6 x 0,40 = 2,40 REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROP. CANALIZARE INT, D.50mm/32mm [D1] Buc 4 x 1,03 = 4,12 F